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تیم های ملی کبدی  ایران به دنبال فینالیست شدن در بازی های آسیایی جاکارتا

تیم های ملی کبدی ایران درحالی با 12 بازیکن 
در بخش آقایــان، 12 بازیکن در بخش بانوان و 
6 نفــر کادرفنی و در مجموع با  30 نفر بازیکن و 
کادرفنی راهی بازی های آسیایی 2018 خواهد 
شــد که در این دوره از بازی ها تیم ملی کبدی 
ایران به احتمال زیــاد از حضور 5 یا حداکثر 6 
لژیونر در ترکیب خود بهــره خواهد برد. فاضل 
عطراچالــی، ابوذر مهاجر، معراج شــیخ،  هادی 
اشــترک، فرهاد رحیمی، محســن مقصودلو، 
ابوالفضــل مقصودلو، محمــد مقصودلو و  هادی 
تاجیک، 9 لژیونر کبدی ایران هستند که به جز 
رحیمی که با صلاح دید کمیته فنی به اردوی تیم 
ملی دعوت نشد، محمد مقصودلو که از سال قبل 
در مسابقات داخلی شرکت نکرده و البته شیخ که 
به دلیل مشکل پزشکی از اردوهای تیم ملی جدا 
شد، مابقی لژیونرها در اردوها حضور دارند. با این 
حال مشخص نیست درنهایت از بین این نفرات، 
چنــد لژیونر در ترکیب اصلــی تیم ملی مردان 
حضور خواهند داشــت. عباس اورسجی رئیس 
فدراسیون کبدی با اشــاره به نحوه آماده سازی 
تیم های ملی کبدی بــرای حضور در بازی های 
آسیایی به خراسان می گوید: »تاکنون 10 مرحله 

اردوی آقایان و خانم ها سپری شده. مرحله دهم 
اردوی آقایان، با یک اردوی تدارکاتی بسیار خوب 
با حضور 6 کشــور مطرح جهان در دبی برگزار 
شد. طی این اردو تیم ملی ایران موفق شد کره 
و پاکستان که از قدرت ها کبدی جهان هستند 
را شکســت دهد اما در مقابل تیم هند شکست 
خورد. البتــه با صلاح دید کادرفنــی تیم ملی، 
تنهــا 50 درصد تیم ایران بــه اردوی دبی اعزام 

شده بود چون مربیان ما نمی خواستند با حضور 
تمام اعضا، همه استراتژی خود را برای حریفان رو 
کنند.« اورسجی با اشاره به برگزاری یازدهمین 
اردوی تیم ملی در رامسر ادامه می دهد: »بعد از 
پایان اردوی یازدهم، ملی پوشان آقا و خانم ایران 
راهی اردوی تدارکاتی هندوستان می شوند و بعد 
از آن هــم یک اردوی تدارکاتــی 12 تا 14 روزه 
نهایی را در تهران سپری می کنند و سپس راهی 

بازی های آسیایی جاکارتا می شــوند. « او ادامه 
می دهد: »بــا توجه به خروجی تیم های ملی و 
طبق صحبتی که با مربیان تیم های ملی  در هر 
2 بخش آقایان و بانوان داشــتیم، کادرفنی هر 
2 تیم تاکید دارنــد که در هر 2 بخش آقایان 
و بانوان تیم های ملی کبــدی ایران در فینال 

بازی های آسیایی حضور خواهند داشت.«
  

تیم  ملی کبــدی ایران درحالــی در بازی های 
آسیایی شــرکت خواهد کرد که در این دوره از 
رقابت ها تیــم ایران در ترکیب خود چند لژیونر 
خواهد داشت. رئیس فدراسیون کبدی با تایید 
این خبــر می گوید: »در حال حاضر ما 9 لژیونر 
داریم که طی یکی ، 2 ســال اخیــر تعداد این 
لژیونرها افزایش خوبی پیدا کرده. لژیونر شــدن 
بازیکنــان ایران در هند، فرصت بســیار خوبی 
برای تن به تن شــدن بازیکنان مان با بازیکنان 
هندی اســت تا بتوانند یک ســری تکنیک ها و 
تاکتیک هــای آن ها را بیشــتر بیاموزند. ضمن 
این که این اتفاق آورده مالی بســیار خوبی هم 
بــرای بازیکنان بــه دنبال دارد. بــه طوری که 
طی امســال قرارداد بازیکنان ما از 100 تا 800 

میلیون تومان بود. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999اورسجی: در 2 سال اخیر تعداد لژیونرهای کبدی ایران افزایش خوبی داشته است
***

 روســیه هر چند از قهرمانی فوتبال جهان باز مانــد ولی قهرمانی تیم 
والیبال را به کشور روسیه تبریک می گوییم.

 روزنامه خراســان حدود یک ماه پیش جدول پخش مسابقات را چاپ 
کرده بود که چقدر مفید بود و تا امروز همه نتیجه ها را کنارش نوشــتم 

و خاطره انگیز بود. دمتون گرم.
 می گویم با این اپلیکیشــن ها وضع همه خوب شده! عادل که تا دیروز 
با پولیور و چند دســت کت و شلوار معمولی می آمد، حالا هر روز با یک 

دست کت و شلوار مارکدار آنچنانی می آید!  
 قابل توجه کســانی که از فوتبال ژاپن تعریف می کنند. بنده 5 سال در 
ژاپن بودم و دیدم که در هر بخش از شــهر یک زمین فوتبال استاندارد 
بــا چمن )در حد جام جهانی( دارند . ولــی در ایران بزرگ، ما یک زمین 

تمرین برای تیم ملی نداریم. 
 با سلام و خسته نباشــید خدمت خراسان ورزشی ها. ان شاا... علیرضا 

فغانی را در فینال ببینیم، عملکردش فوق العاده بود. 
 وقتی خبر فعالیت 2 تیم تحت نام ســپیدرود را می شنویم که هدایت 
یکی از این 2 تیم را خداداد عزیزی برعهده دارد، یاد ابومسلمی می افتیم 
که 2 تیم هم زمان به  عنوان این باشــگاه تمرین می کردند که در نهایت 

ابومسلم توسط خداداد عزیزی نابود گردید. 
 ژاپنی ها از کودکی درســت پاس دادن، سانتر کردن، استپ با سینه، 
حرکات ترکیبی را آموزش می بینند. وقتی بازیکنان ما در ســطح لیگ 
برتر توانایی استپ ســینه سالم را ندارند، پس نباید انتظارمان زیاد باشد. 

تیم ملی محل آموزش نیست. 

 ابهام در اعزام بانوی پاراگلایدرسوار 
به جاکارتا

در حالی که حدود یک ماه تا شروع بازی های آسیایی جاکارتا باقی مانده 
اما هنوز تکلیف 3 ســهمیه پاراگلایدر ایران مشــخص نیست و تصمیم 
قطعی در این مورد گرفته نشــده. به گزارش ایســنا در حالی که سهمیه 
تعیین شــده برای پاراگلایدر از طرف برگزار کننده بازی های آسیایی 16 
خلبان شــامل 10 مرد و 6 زن بود اما کمیته ملی المپیک به 3 ســهمیه 
شــامل 2 مرد و یک زن اکتفا کــرد. از آن جایی که برای مســابقه های 
پاراگلایدر یک تیم کامل زنان 2 و مردان  5 نفره نیاز اســت، اعزام 2 مرد 
و یک زن باعث می شود که هیچ کدام از این تیم ها کامل نباشد. به همین 
دلیل انجمن ورزش های هوایی با حذف بانوان، نام 10  مرد را برای اعزام به 
فدراســیون انجمن های ورزشی معرفی کرد که این مسئله باعث اعتراض 
تعدادی از خلبانان زن از جمله فاطمه افتخاری شد. درنهایت این انجمن 
نــام 4 خلبان خانم و 10 خلبان آقا را اعلام کرد اما به نظر می رســد که 
این حرکت بیشــتر برای کاهش فشارهای رســانه ای و انتقاد ورزشکاران 
بوده و این انجمن همچنان به دنبال اعزام یک تیم کامل از مردان است. 
با توجه به این که فدراســیون های مختلف موظف بودند تا 10 تیر لیست 
نهایی ورزشــکاران خود را اعلام کنند، این سوال مطرح می شود که علت 
تاخیر انجمن ورزش های هوایی چیست؟ حال باید منتظر ماند و دید تک 

سهمیه زنان پاراگلایدر ایران نادیده گرفته می شود یا خیر.

زاویه نگاه شما

ویژه

 گروه  بسکتبال ایران در 
تورنمنت اطلس مشخص شد

تورنمنت بسکتبال اطلس اسپرت درحالی از 26 
تا  31 تیرماه در چین برگزار می شود که تیم  ملی 
 B کشورمان هم به این رقابت ها دعوت  و در گروه
با آمریکا، لهستان و استرالیا هم گروه شده است. 
این درحالی اســت که تیم های چیــن، آلمان، 
نیجریه و جمهوری چک در گروه A قرار دارند. 
در پایان دیدارهای مقدماتی تورنمنت بین المللی 
اطلس اسپرت، 2  تیم برتر هر گروه راهی مرحله 
نیمه نهایی می شوند تا رقابت خود را برای کسب 
عنوان اول تا چهارم پیگیری کنند. گفتنی است 
بعــد از تورنمنت اطلس تیم ملی در یک رویداد 
دیگر هم شــرکت می کند. در این رویداد که به 
میزبانــی چین برگزار می شــود، آلمان، چین و 
نیجریــه نیز حضور دارند. این تورنمنت از 2 تا 4 
مرداد برگزار می شود که ایران به ترتیب به مصاف 
آلمان )2 مــرداد(، چین )3 مرداد( و نیجریه )4 
مرداد( می رود. تیم ملی ایران خود را برای حضور 

در بازی های آسیایی آماده می کند. 
 برنامه بازی های ایران در اطلس اسپرت 

26 تیر: ایران - استرالیا
2۷ تیر: ایران - لهستان
28 تیر: ایران - آمریکا

3 نقره دیگر برای کمانداران 
ایران در چین تایپه

در ادامــه رقابت های تیروکمان مرحله ســوم کاپ 
آســیا- چین تایپه، تیــم کامپوند زنــان و مردان 
موفق به کســب 2 مدال نقره شــدند و تیم ریکرو 
از دســت یابی به مدال بازماند. در این رقابت ها تیم 
کامپوند مردان و زنان ایران با باخت به کره در فینال 
رقابت ها 2 نقره گرفتند. اسماعیل عبادي ملي پوش 
کامپوند ایران هم در بخش انفرادی با باخت مقابل 
نماینده کره جنوبی به نقره رســید. پیش از این هم 

تیم میکس کامپوند به مدال برنز رسیده بود.

ویزای ملی پوش دوومیدانی 
جوانان صادر شد

قهرمانی  رقابت هــای دوومیدانی  هفدهمین دوره 
زیر 20 ســال جهان درحالی از دیــروز به میزبانی 
فنلاند آغاز شــده که تیم دوومیدانی جوانان ایران 
با 4 ورزشــکار به نام های حســین رسولی، میلاد 
پیرجهان ، میــلاد ناصح جهانی و محمود منصوری 
بــا مربی گری  هادی ســپهرزاد در ایــن رقابت ها 
شرکت کرده. در حالی که تا دوشنبه حضور محمود 
منصوری به دلیل صادر نشدن روادید در  هاله ای از 
ابهام قرار داشــت اما با مهیا شدن به  موقع ویزا، او 
هم به سایرین ملحق شد. گفتنی است امروز میلاد 
ناصح جهانی به عنوان نخســتین نماینده ایران در 
مقدماتی دوی 400 متر به مصاف رقیبانش می رود.

گزارش

اخبار

تیــم ملــی کبدی 
در   ایــران  آقایــان 
لژیونر   5 بــا  حالی 
عطراچالی،  شــامل 
مهاجــر، اشــترک، 
مقصودلو،  محســن 
مقصودلو  ابوالفضل 
رامســر  اردوی  در 
کــه  دارد  حضــور 
قــرار اســت بعد از 
اردوی هندوســتان 
بازی های  اتمــام  و 
ترکیب  تدارکاتــی 
اصلی تیم ملی برای حضور در بازی های آســیایی مشــخص 
شود. غلامرضا مازندرانی سرمربی تیم ملی کبدی در پاسخ به 
این کــه احتمال حضور چند لژیونر در ترکیب اصلی تیم ملی 
وجود دارد به خراسان می گوید: »از بین 9 لژیونر ایران، محمد 
مقصودلو و فرهاد رحیمی به اردوهای تیم ملی دعوت نشدند. 
معراج شــیخ هم به دلیل مشکل پزشکی و شرایط خاصی که 

داشــت نتوانست در اردوها حضور داشته باشد. در  حال حاضر 
5 لژیونــر در اردوها حضور دارند. ضمن این که  هادی تاجیک 
هم در اردوی د بی زیر نظر گرفتیم. او یک ســری نقاط قوت و 
ضعف داشــت. بنابراین تصمیم داریم در اردوی هندوســتان 
2 بازیکن دیگر را مورد بررســی قرار دهیم و درنهایت از بین 
ایــن 3 نفر، 2 بازیکــن را برای حضــور در ترکیب تیم ملی 
انتخــاب کنیم. تقریبا می توان گفــت از بین 9 لژیونر ایرانی، 
حداکثر 5 الی 6 لژیونر به بازی های آســیایی اعزام شــوند. « 
رقم قرارداد لژیونرهای ایرانی حاضر در تیم های هندی چقدر 
است؟ این سوالی است که مازندرانی در پاسخ به آن می گوید: 
»عطراچالی کاپیتان تیم ملی ایران که با تیم یومومبای هند 
قرارداد دارد، بالاترین رقم را در بین لژیونرهای ایرانی دریافت 
می کند. رقم قرارداد او با این تیم 100 لک چیزی معادل یک 
میلیارد تومان اســت که البته از ایــن رقم مالیات را هم باید 
کم کرد. ابوذر مهاجر هم بــا رقم  ۷0 لک چیزی معادل ۷00 
میلیون تومان برای تیم تلگو تیتان هند بازی می کند. مابقی 
لژیونرهــای ایران زیر 25 لک قرارداد دارند که آن هم چیزی 
حدود 100 تا 250 میلیون تومان می شود. در مجموع از 100 
تا یک میلیارد تومان رقم قراردادهای لژیونرهای ایرانی حاضر 

در تیم های هندی است. « ابوالفضل مقصودلو،  هادی تاجیک 
و عــادل عطراچالــی درحالی در تیم یومومبا واقع در شــهر 
بمبئی بازی می کنند که قرار است به زودی مازندرانی هم به 
عنوان مربی راهی این تیم شود. او با تایید این خبر می گوید: 
»حضورم در لیگ هندوســتان قطعی اســت و تقریبا 2 ماه 
بعد از بازی های آســیایی مسابقات لیگ هند استارت خواهد 
خورد. طبق توافقی که با تیم یومومبا دارم، قرار شــد بعد از 
بازی های آســیایی راهی هند شــوم. با توجه به این که اولین 
فصــل مربی گری ام در هند خواهد بود، بــا قراردادی معادل 
9 لــک )چیزی حدود 100 میلیون تومــان( با تیم هندی به 
توافق رسیده ام ولی فکر نمی کنم چیزی بیشتر از 80 میلیون 
تومان به دســتم برســد. چراکه رقمی هم به عنوان مالیات 
از آن کســر خواهد شد. « او در پاســخ به این که درآمدش از 
مربی گــری در تیم های ایرانی چقدر بــوده هم می گوید: »از 
مربی گــری در ایران نه تنها درآمد نــدارم بلکه چیزی حدود 
5 میلیون تومــان برای هر فصل مربی گــری ام هم از جیبم 
برای تیم هزینه می کنم. چون در روســتا مربی گری می کنم 
نه تنها پولی نمی گیرم بلکه یک ســری از هزینه ها هم به من 

تحمیل می شود. «

سارا اصلانی

از مربی گری در ایران نه تنها درآمد ندارم بلکه فصلی 5 میلیون هم از جیبم هزینه می کنم!

مازندرانی: لژیونرهای کبدی ایران از 100 میلیون تا یك میلیارد تومان درآمد دارند


